Mozliwos$¢ dofinansowania

Studia podyplomowe "Doradca podatkowy" 4 600,00 PLN brutto
4 600,00 PLN netto

%@ Numer ustugi 2021/04/21/14073/1017664
23,96 PLN brutto/h
WYZSZA SZKOLA

IN[O;U:EA("IZ;(;‘EVZI{AIZSZZ%VDWZEANIA 23,96 PLN netto/h
WYZSZA SZKOLA
INFORMATYKI | ) Rzeszéw / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga
ZARZADZANIA Z zdalng w czasie rzeczywistym)
SIEDZIBA W & Studia podyplomowe
RZESZOWIE ® 192h
¥ % % * K £ 26.10.2024 do 30.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Finanse i bankowosé / Podatki
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . PR o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Studia kierowane sg do os6b ktére zamierzajg wykonywaé zawdd doradey
podatkowego i chca przygotowac sie do egzaminu panstwowego.

Grupa docelowa ustugi Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu "Matopolski pociag

do kariery - sezon 1" i/lub dla Uczestnikéw Projektu "Nowy start w
Matopolsce z EURESem"

Minimalna liczba uczestnikéw 15
Maksymalna liczba uczestnikow 25
Data zakonczenia rekrutacji 25-10-2024

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 192

art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z pdzn. zm.)



Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

Studia podyplomowe

Celem studiéw jest uzyskanie przez stuchacza wiedzy o réznych rodzajach struktur i instytucji prawnych i
ekonomicznych oraz ich elementach, relacji miedzy strukturami i instytucjami ekonomicznymi i prawnymi oraz ich
skutkami podatkowymi, o systemach norm prawnych zwigzanych z funkcjonowaniem podatkéw.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Zna i rozumie ogdlne zasady tworzenia i
rozwoju form indywidualnej
przedsigbiorczos$ci, wykorzystujac
wiedze z zakresu prawa podatkowego i
dziedzin pokrewnych.

Potrafi w sposéb pogtebiony
postugiwac sie w praktycznych
zastosowaniach systemami
normatywnymi oraz normami i regutami
(prawnymi, etycznymi), ktére moga
znalez¢ zastosowanie w pracy doradcy
podatkowego

Potrafi wspétdziata¢ w grupie,
przyjmowac w niej rézne role

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji

Kryteria weryfikacji

Opisuje zasady dotyczace stosowania
prawa podatkowego, celnego i
dewizowego.

Rozwiazuje zadania problemowe
dotyczace poszczegodlnych rodzajow
podatkow.

Organizuje prace zespotu, wyznacza
cele i zadania

Metoda walidaciji

Test teoretyczny

Prezentacja

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Absolwent uzyskuje zaswiadczenie o osiggnietych efektach uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Kazdy przedmiot konczy sie zaliczeniem, zaliczeniem na ocene lub egzaminem.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?



Po uzyskaniu wszystkich zaliczen i zdaniu egzaminéw przedmiotach stuchacz zdaje egzamin koricowy.

Program

Program studiéw zawiera wszystkie zagadnienia objete egzaminem parfstwowym na doradce podatkowego. Szczegdlny nacisk potozony
zostat na przygotowanie do egzaminu oraz na zagadnienia praktyczne, m.in. prowadzenie ksigg podatkowych, sporzadzanie pism w

sprawach podatkowych czy udziat w postepowaniach przed sgdem administracyjnym.
Ramowy program studiéw zawiera nastepujace zagadnienia:

o Zrédta i wyktadnia prawa podatkowego
¢ 0golne prawo podatkowe

e Szczegotowe prawo podatkowe

¢ Postepowanie podatkowe z elementami postepowania egzekucyjnego w administracji
e Prawo celne

e Prawo dewizowe

e Prawo karne skarbowe

e Kontrola skarbowa i podatkowa

e Rachunkowos$é

e Doradztwo podatkowe

e Etyka zawodowa

e Miedzynarodowe prawo podatkowe

Zajecia odbywaja sie w soboty-niedziele co 2 tygodnie po okoto 8h lekcyjnych kazdego dnia.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 23

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. . . , . Liczba godzin
zajeé zaje¢ rozpoczecia zakoriczenia

Zrodia i

wyktadnia prawa

podatkowego, 4 26-10-2024 09:50 13:25 03:35
godz.

dydaktyczne

Zrédta i

wyktadnia prawa

podatkowego, 4 27-10-2024 08:00 11:30 03:30
godz.

dydaktyczne

Szczegobtowe

prawo

podatkowe - 27-10-2024 12:40 16:10 03:30
pozostate

podatki, 4 godz.

dydaktyczne

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / temat

zajec

Ogélne

prawo
podatkowe, 4
godz.
dydaktyczne

Szczegobtowe
prawo
podatkowe -
pozostate

podatki, 4 godz.

dydaktyczne

Ogodlne
prawo
podatkowe, 4
godz.
dydaktyczne

YZ¥%) Prawo
dewizowe, 4
godz.
dydaktyczne

Prawo

celne, 3 godz.

dydaktyczne

Prawo

celne, 3 godz.

dydaktyczne

Prawo

celne, 3 godz.

dydaktyczne

Prawo

celne, 3 godz.

dydaktyczne

Prawo

celne, 4 godz.
dydaktyczne

Szczegobtowe
prawo
podatkowe -
podatek
dochodowy, 4
godz.
dydaktyczne

Data realizacji
zajeé

16-11-2024

16-11-2024

17-11-2024

17-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

01-12-2024

01-12-2024

14-12-2024

14-12-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

12:40

08:00

12:40

08:00

11:45

08:00

11:45

08:00

12:40

Godzina
zakonczenia

11:30

16:10

11:30

16:10

10:35

14:20

10:35

14:20

11:30

16:10

Liczba godzin

03:30

03:30

03:30

03:30

02:35

02:35

02:35

02:35

03:30

03:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / temat Data realizacji
zajec zajeé

Doradztwo

podatkowe, 4 15-12-2024
godz.

dydaktyczne

Szczegobtowe
prawo
podatkowe -
podatek
dochodowy, 4

18-01-2025

godz.
dydaktyczne

Szczegobtowe
prawo
podatkowe -
podatek
dochodowy, 4
godz.
dydaktyczne

19-01-2025

Szczegobtowe
prawo
podatkowe -
podatek od
towarow i ustug,

19-01-2025

4 godz.
dydaktyczne

Szczegdbtowe
prawo
podatkowe -
podatek
dochodowy, 4
godz.
dydaktyczne

01-02-2025

Szczegobtowe
prawo
podatkowe -
podatek od
towarow i ustug,

02-02-2025

4 godz.
dydaktyczne

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:55

08:55

13:35

08:55

08:00

Godzina
zakonczenia

11:30

12:30

12:30

17:05

12:30

11:30

Liczba godzin

03:30

03:35

03:35

03:30

03:35

03:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina

Godzina

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Szczegotowe
prawo
podatkowe -
podatek od
towaréw i ustug,
8 godz.
dydaktycznych

15-02-2025 08:55

Szczegobtowe
prawo
podatkowe -
podatek
dochodowy, 8
godz.
dydaktycznych

16-02-2025 08:55

Szczegotowe
prawo
podatkowe -
podatek od
towaréw i ustug,
4 godz.
dydaktyczne

01-03-2025 13:35

Walidacja
- 30-06-2025 09:00
ustugi

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

16:10

16:10

17:05

10:00

Cena

4 600,00 PLN

4 600,00 PLN

23,96 PLN

23,96 PLN

Liczba godzin

07:15

07:15

03:30

01:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Nie

Tak



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Maciej Stodzinski

‘ ' Magister Ekonomii (Szkota Gtéwna Handlowa w Warszawie, 1994 r.). Ma za sobg doswiadczenie
pracy w strukturach Krajowej Administracji Skarbowej. W latach 2017 — 2021 petnit stuzbe w stopniu
podinspektora na stanowisku Zastepcy Naczelnika Podkarpackiego Urzedu Celno- Skarbowego z
siedzibg w Przemysilu kierujac jego Delegaturg w Rzeszowie. Wczesniej w latach 2016 — 2017
pracowat w randze Naczelnika Urzedu Celnego w Rzeszowie.
Jego zainteresowania naukowe koncentrujg sie wokét unijnego, krajowego oraz miedzynarodowego
prawa celnego.
W latach 2019-2024 prowadzi zajecia dydaktyczne na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz
na studiach podyplomowych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zapewniamy uczestnikom studiéw dostep do materiatéw przekazywanych przez wyktadowcédw poszczegdlnych przedmiotéw droga
elektroniczng oraz na platformie Moodle. Stuchacze otrzymuja: prezentacje przygotowane przez wyktadowcow, skrypty, inne materiaty
opisowe przygotowane przez wyktadowcow, zestawy éwiczen. Zawarto umowe z WUP Krakéw w ramach projektu Matopolski Pocigg do
Kariery.

Warunki uczestnictwa

Osoby z wyksztatceniem wyzszym (I lub Il stopnia). Rejestracja https://podyplomowe.wsiz.pl/rekrutacja/

Rejestracja na studia podyplomowe odbywa sie w formie elektronicznej. Aby zarezerwowac¢ miejsce na studiach podyplomowych
konieczne jest ztozenie kompletu wymaganych dokumentéw rekrutacyjnych. Zgtoszenie na studia tylko przez Baze Ustug Rozwojowych
nie gwarantuje miejsca w grupie.

Czesne za studia wpisane w karcie ustugi nie obejmuje optaty rekrutacyjnej w wysokosci 50 zt. Optate rekrutacyjng nalezy wnies¢ w chwili
rejestracji na studia przez system rekrutacyjny uczelni.

Informacje dodatkowe

Wyktadowcy posiadajg wymagane wyksztatcenie i doswiadczenie.

Szczegdtowy harmonogram zajec¢ dydaktycznych oraz kadra realizujgca zajecia bedzie wprowadzona do Bazy Ustug Rozwojowych na co
najmniej 6 dni przed rozpoczeciem kazdego semestru.

Ustuga skierowana takze do Uczestnikdw Projektu MP.

Warunki techniczne

Zajecia zdalne prowadzone sg z uzyciem platformy Cisco Webex. Stuchacz loguje sie do platformy Cisco Webex ze swojego konta w
Wirtualnej Uczelni. Stuchacz, aby skorzysta¢ z zaje¢ online musi posiada¢ stanowisko pracy spetniajgce ponizsze minimalne wymagania:

Komputer/laptop/ z zainstalowanym systemem:



Windows
+ Windows 10 lub nowszym
Mac OS
10.15 lub nowszym
Urzadzenia mobilne:
i0S
16 i nowsze
iPadOS
16 i nowsze
Android
10 i nowsze
Minimalna przepustowos$¢ potgczenia internetowego:
Download 4 Mb/s
Upload 4 MB/s
Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéow

* Przegladarka internetowa (wedtug wyboru stuchacza)

Adres

ul. mjr. Henryka Sucharskiego 2
35-225 Rzeszéw

woj. podkarpackie

Budynek Wyzszej Szkoty Informatyki i Zarzadzania w Rzeszowie. Organizator: Centrum Studiéw Podyplomowych parter,
pok. 48

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail bcieszynski@wsiz.edu.pl

Telefon (+48) 17 8661 518

Barttomiej Cieszynski



